
UCHWAŁA NR XXXVI/468/2013
RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391), Rada 
Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 
komunalnych zmieszanych zebranych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Zakopane 
w wysokości: 

1) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 60 – 80 litrów - 13 zł. brutto, 

2) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 110 - 120 litrów - 19 zł. brutto, 

3) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów - 38 zł. brutto, 

4) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 360 litrów - 54 zł. brutto, 

5) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów - 105 zł. brutto, 

6) za odbiór worka oznakowanego o pojemności 120 litrów - 15 zł. brutto, 

7) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 6,5 m3 - 591 zł. brutto. 

2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Miasta Zakopane za odbiór odpadów komunalnych segregowanych w wysokości 40% stawek przyjętych w ust.1. 

3. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: 

1) za każdorazowy odbiór i transport 1 m3 nieczystości ciekłych – 38,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/498/2009 Rady Miasta Zakopane z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zacharko

Strona 1Id: TZMLX-XZQIM-YCTTP-GHAXL-SSIXJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




